
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS, PERSONALO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 103, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute.draugelyte@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,, DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS 

TARNYBINĖS VEIKLOS VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-01-     Nr.  

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punkte yra 

nustatyta, kad įstatymuose numatytų komisijų sudarymas ir jų nuostatų tvirtinimas yra išimtinė 

Savivaldybės tarybos kompetencija. 

 Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos statymo 27 straipsnio 13 dalyje nustatyta, jog 

savivaldybės įstaigose sudaromos vertinimo komisijos, kurios į pareigas priimančio asmens 

prašymu arba valstybės tarnautojo, nesutinkančio su tiesioginio vadovo tarnybinės veiklos 

vertinimu, kreipimusi, teikia į pareigas priimančiam asmeniui išvadą dėl valstybės tarnautojų 

veiklos vertinimo. Ši išvada valstybės tarnautoją į pareigas priimančiam asmeniui nėra privaloma.  

Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1176 „Dėl  Lietuvos Respublikos 

valstybės tarnybos įstatymo įgyvendinimo“, 35 punkte nurodyta, kad įstaigos vadovo tarnybinę 

veiklą vertinanti komisija sudaroma iš skirtingų įstaigų ne žemesnės nei įstaigos vadovo, kurio 

tarnybinė veikla vertinama, pareigybių grupės valstybės tarnautojų. 

 Teisės akte dėl vertinimo komisijos sudarymo nurodomi vertinimo komisijos pirmininkas ir 

kiti jos nariai, taip pat vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos 

pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti 

vertinimo komisijos posėdyje. Vertinimo komisijos sekretorius nėra vertinimo komisijos narys. 

 Sprendimo projekte nurodyti Prienų rajono savivaldybės kontrolieriaus tarnybinės veikos 

vertinimo komisijos nariai yra deleguoti kitų įstaigų (savivaldybių). 

            Siūlome pritarti sprendimo projektui dėl Prienų rajono savivaldybės kontrolieriaus 

tarnybinės veiklos vertinimo komisijos sudarymo. 

        

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                      Vytautė Draugelytė 

 
  

mailto:vytaute.draugelyte@prienai.lt

